ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JUREMA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 187/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso
IX, artigo 66 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o(a) S(a) WILSON JOSE DE MELO,
portador (a) do CPF nº 264.688.078-24, para ocupar o Cargo
Comissionado de CHEFE DE DIVISÃO DE
ALMOXARIFADO, símbolo CC3, lotado(a) na Secretaria de
Infraestrutura, contado a partir de 01/01/2025.

Art. 2º - A presente nomeação está assegurada pela Lei
Municipal nº 183/1999, datada de 31 de maio de 1999 que
dispõe sobre a Organização Estrutural da Prefeitura Municipal
da Jurema/PE.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete do Prefeito, em 24 de janeiro de 2025.

EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA
Prefeito

Publicado por:
Cristiane Canabarra Franco de Andrade

Código Identificador:DF33A27D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/01/2025. Edição 3770
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

28/01/25, 08:30 Município de Jurema

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/DF33A27D/fba818c7251a5b18b8fd0a19456f0539fba818c7251a5b18b8fd0a19456f0539 1/1